MINUTA

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA
DO RIO SÃO FRANCISCO

DELIBERAÇÃO CBHSF Nº XX, de 05 de abril de 2013

O Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco, instituído pelo Decreto Presidencial de 05 de

junho de 2001, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art.1º  Aprovar as alterações no Regimento Interno do Comitê da Bacia Hidrográfica do

Rio São Francisco, na forma prevista no Anexo Único, parte integrante desta Deliberação.

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo Plenário do Comitê

da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco, revogando-se o Regimento Interno aprovado na XIII

Reunião Plenária do CBHSF em 10 de abril de 2007.

Brasília/DF, 05 de abril de 2013.

Anivaldo de Miranda Pinto

Presidente CBHSF

José Maciel Nunes de Oliveira

Secretário CBHSF

Aprova as alterações no
Regimento Interno do Comitê da

Bacia Hidrográfica do Rio São
Francisco.